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PERNOCTAS

06/06/15 Seo d’Urgell Area AC x x x x Muy accessible Poca sombra

07/06/15 Logroño Parquing junto a las piscinas “Las Norias” 42°28'31.6"N 2°27'14.8"W Sombeado y centrico

08/06/15 León Area AC x x x Junto a centro comercial solo 10 plazas

09/06/15 Oviedo Area AC x x x Periferia, bien comunicado

10/06/15 Rinlo-Playa As CatedraisParquing 43.553466, -7.157363 Un paraiso
11/06/15 Barreiros Playa BequerenciaCamping A Gaivota 43.562392, -7.207633 x x x x Muy aconsejable
12/06/15 Ferrol Parquing Playa Doniños 43.503389, -8.318095 Paraiso en junio
13/06/15 Cee Parquing puerto, junto a hospital 42.953243, -9.190823 Una noche si, mas no...
14/06/15 Noia Parquing Ria 42.787939, -8.890121 Tranquilo y muy centrico
15/06/15 Pontevedra Parquing puerto 42.427457, -8.652944 Una noche si, mas no...
16/06/15 Vigo Camping Playa Samil 42.206055, -8.776470 x x x x Mucho ajetreo playero
21/06/15 Merza 42°45'43.0"N 8°15'22.0"W x x x Paraiso
22/06/15 Castro Caldelas Area AC x x x Pequeño pero resulton
23/06/15 O Barco de Valdeorras Area AC x x x Una noche si, mas no...
24/06/15 Tudela de Duero Parquing 41.585148, -4.587515 Calle tranquila

25/06/15 Agreda (Soria) Area AC x x x La mejor, solo falta tener luz.

L o c a l i d a d
               

Co o r d e n a d a s S e r v i c i o s V a l o r a c i ó n

A gua L u z G r i s e s N e g r a s

42º35’871”N 1º27’526”E

42º36’17”N 5º35’5”W
 N 43º 22' 58'' / W 5º 49' 27'' 

Area AC Vila da Cruces 
 42.37472 ,   -7.41806 

 42.41056,   -6.975 

41.84722 ,   -1.93111 



BITACORA

Figueres Prayols(Francia)-Seo d'Urgell 130430 130848 389 389
Seo d'Urgell Logroño 130848 131198 350 739
Logroño León 131198 131652 454 1193
León Oviedo 131652 131767 115 1308
Oviedo Barreiros Praia As Catedrais 131767 131907 141 1449
Praia As Catedrais Barreiros Praia As Catedrais 131907 131920 13 1462
Barreiros Ferrol Praia Doniños 131920 132156 236 1698
Ferrol Cee 132156 132306 150 1848
Cee Noia 132306 132363 57 1905
Noia Pontevedra 132363 132490 127 2032
Pontevedra Merza 132490 132560 70 2102
Merza Castro-Caldelas 132560 132660 100 2202
Castro-Caldelas Vigo- Praia Samil 132660 132810 150 2352
Vigo A Guarda-Braga-Verin-O Barco de Valdeorras 132810 132274 464 2816
O Barco Tudela de Duero 132274 133570 296 3112
Tudela de Duero Agreda 133570 133817 247 3359
Agreda Figueres 133817 134354 537 3896

D e s d e H a s t a
K m              a l  
i n i c i o

K m        a l  
f i n a l

K m  
p a r c i a l e s

K m    t o t a l e s



COMBUSTIBLE

Importe

130430 21,95 1,131 24,83

130430 130848 418 45,27 1,01 10,83 46

130848 131198 350 57,73 1,23 71

131198 131652 454 36,71 1,25 45,88

131652 132156 504 53 1,185 62,8

132156 132660 504 24,41 1,229 29,99

132660 132930 268 24,11 1,23 29,65

132930 133074 144 16 1,251 20

133074 133274 200 25 1,33 33,25

133274 133660 386 50,4 1,23 63

133660 133883 223 47,51 1,179 56

133883 134006 123 22,56 1,108 25

134006 134354 348 50,02 1,109 55,47
3924 474,67 1,19 506,87
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VIAS DE PAGO

INICIO PEAJE FINAL PEAJE CONCEPTO PRECIO PAIS TOTAL
La Jonquera Frontera Peaje 0,85 España
Le Perthus Bram Peaje 23,2 Francia 24,05
Porte Puigmoreny Andorra Tunel 11,6 Andorra 35,65
Soses Alfajarin Peaje 12,6 España 48,25
Ponte Lima Valença Peaje 4,65 Portugal 52,9
Cassa Vilademuls Peaje 2,95 España 55,85



TRANSPORTE COLECTIVO

ORIGEN DESTINO CIUDAD PAIS Precio 
17/06/15 Ribeira Sacra Rio Sil España 26
19/06/15 Vigo Cies Vigo España 32
23/06/15 A Guarda Caminha Portugal Gratis Domingos



REINTEGROS

E n t i d a d  C i u d a d País M o n e d a C a n t i d a d



DIARIO DEL VIAJE



COMPRAS

08/06/15 Restaurante Andorra Restaurante 46
08/06/15 Alimentación Andorra Alimentación 33,41
10/06/15 Alimerka Oviedo Alimentación 17,54
16/06/15 Intersport Monforte Ropa 29,95
19/06/15 mediamarkt Vigo Electrónica 16,99
21/06/15 Trasmallo A Guarda Restaurante 81,6
23/06/15 El Ventorro Soria Restaurante 75

E s t a b l e c i m i e n t o Ci u d a d S u m i n i s t r o s O t r o s  g a s t o s


